



Smlouva o dílo

č. 2019/OBN/0780

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renátou Chmelovou, starostkou

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: [redacted] referentky OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen objednatel)

a

BYTOSERVIS – NON STOP, s.r.o.

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 55004

Sídlo společnosti: Na rovinách 278/46, Praha 4, 142 00

Statutární zástupci společnosti: jednatelé Luboš Pavlovský, Jan Furch

Odpovědný zástupce společnosti: Luboš Pavlovský

IČO: 25615211

DIČ: CZ25615211

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu: [redacted]

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava **volného bytu č. 7, přesná specifikace místa díla č.p. 999, k.ú. Vršovice, ul. 28. pluku 52, Praha 10.**

Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah, zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace, vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na **opravu bytu č. 7, č.p. 999, k.ú. Vršovice, ul. 28. pluku 52, Praha 10**, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a dále projektovou dokumentací na opravu volného bytu zpracovanou [redacted] z 4/2019.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě stanovených.

II.

Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy ve lhůtě **62 dnů** od převzetí staveniště. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

III.

Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH

473 699,04 Kč

slovy: / Čtyřístasedmdesáttřítisícešestsetdevadesátdevět 04/100 korun českých /

DPH ze základu 473 699,04 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádně provedené dílo podle této smlouvy bude zaplácena na účet zhotovitele takto:
 - a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel zálohy neposkytuje.
 - b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.
 - c) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. Zbývajících 10% pevné ceny uhradí objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.
 - d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

IV.

Závazky zhotovitele

1. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patričné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v čl. I. této smlouvy, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.
2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaneho díla, odpovídá v plném rozsahu.
3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.
4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi. Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit staveniště a vyklizené je předat objednateli.
5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od zadávací dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.
6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správním firmou dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid a osvětlení. Pro dopravu materiálů nelze používat osobní výtahy v domech.
7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla. Vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení za:
 - a) nedodržení konečného termínu dokončení díla
 - b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací dokumentace, stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na **60 měsíců** na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

- zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm kalendářních dnů.
- zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářních dnů.
- zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných právních předpisů a technických norem.
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.
- zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele, případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání



1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.


2. Do funkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenovány paní  za ÚMČ Praha 10 a pan  za správní firmu PMC FACILITY a.s., Vršovická 68, Praha 10.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu realizace díla zakryty

- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele
- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan  

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany zhotovitele pan 

IX.

Závěrečná ustanovení

1. smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.
4. smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží pět paré.
5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 30. 05. 2019

.....
objednatel  

 zhotovitel

PŘÍLOHA č. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 28. pluku 999/52. byt č.7

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

BYTOSERVIS - NON STOP, s.r.o.

IČO: 25615211

DIČ: CZ25615211

Vypracoval:



Rozpis ceny

Celkem

HSV			113 513,64
PSV			258 271,40
MON			78 664,00
Vedlejší náklady			23 250,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			473 699,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	473 699,04 CZK
Snížená DPH	15 %	71 055,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH

544 754,00 CZK

v Praze

dne

23.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	28.pluku 999-52, byt č. 7	473 699	0	71 055	544 754	100
01	Stavební část	337 536	0	50 630	388 166	71
02	Zdravotní instalace	57 499	0	8 625	66 124	12
03	Elektroinstalace	78 664	0	11 800	90 464	17
Celkem za stavbu		473 699	0	71 055	544 754	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			991,58	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			16 201,60	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			74 073,88	16
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 660,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			589,22	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 290,14	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 956,80	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 359,86	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 047,60	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 023,78	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			13 276,61	3
725	Zařizovací předměty	PSV			20 163,43	4
732	Strojovny	PSV			410,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			20 117,97	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 318,40	1
763	Dřevostavby	PSV			32 479,96	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 049,11	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 872,45	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			879,04	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 532,65	1

776	Podlahy povlakové	PSV			78 115,89	16
781	Obklady keramické	PSV			1 609,25	0
783	Nátěry	PSV			4 307,07	1
784	Malby	PSV			38 450,91	8
785	Tapety	PSV			1 617,28	0
M21	Elektromontáže	MON			78 664,00	17
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 390,56	1
VN	Vedlejší náklady	VN			23 250,00	5
Cena celkem					473 699,04	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						991,58
1	342255020RT2	Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení 1,78*0,6	m2	1,06800	515,00	550,02
				1,06800		
2	347248111R10	Přizdívka cihly plné nebo porobetonové 0,5*0,35*3,04	m2	0,53200	830,00	441,56
				0,53200		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						16 201,60
3	601121147R1	Vyrovnávací vrstva Keramzit frakce 1-4, tl. 5mm pokoj : 22,77 kuchyň : 16,27	m2	39,04000	415,00	16 201,60
				22,77000		
				16,27000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						74 073,88
4	610991111R00	Zakryvání vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, vč. folie	m2	25,58600	45,60	1 166,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 7,20000		7,20000		
		0,7*0,4*4		1,12000		
		0,8*1,97*4+0,7*1,97*6+1,2*2,24		17,26600		
5	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvármicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 % štukových sklep : 3,4	m2	3,40000	238,20	809,88
				3,40000		
6	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, předsíň 20% : 7,1*0,3 wc 20% : 0,91*0,2 spiž 20% : 0,97*0,2 koupelna 20% : 3,15*0,2 pokoj 20% : 22,77*0,2 kuchyň 20% : 16,27*0,2	m2	10,94400	215,00	2 352,96
				2,13000		
				0,18200		
				0,19400		
				0,63000		
				4,55400		
				3,25400		
7	612451331R00	Oprava vnitřních cementových omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových plsti hlazených sklep : 8,8*3,04 předsíň : 13,3*3,04 spiž : 3,04*3,96 pokoj : 3,04*20,32 kuchyň : 3,04*18,1	m2	196,01920	218,20	42 771,39
				26,75200		
				40,43200		
				12,03840		
				61,77280		
				55,02400		
8	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	8,00000	60,00	480,00
9	612474611R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tvřivstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství 2	m2	2,00000	477,70	955,40
				2,00000		
10	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,06800 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,53200	m2	1,60000	230,00	368,00
				1,06800		
				0,53200		
11	622471115R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová vnějších piliřů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, předsíň 30% : 13,3*3,04*0,3 wc 20% : (3,04-1,5)*3,98*0,2 spiž 30% : 3,04*3,96*0,3 koupelna 20% : 1,04*7,1*0,2 pokoj 30% : 3,04*20,32*0,3 kuchyň 30% : 3,04*18,1*0,3 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,60000	m2	55,08280	166,00	9 143,74
				12,12960		
				1,22584		
				3,61152		
				1,47680		
				18,53184		
				16,50720		
				1,60000		
12	289901211R001	Oprava trhlin stěn s pevnostním můstkem při hloubce poškození do 25 mm předsíň : 4 wc : 2 spiž : 2 koupelna : 4 pokoj : 8 kuchyň : 8	m	28,00000	85,00	2 380,00
				4,00000		
				2,00000		
				2,00000		
				4,00000		
				8,00000		
				8,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	610991111R12	Zakrývání vnitřních ploch, podlah vč. folie, případně papír, dektur apod. Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 54,57000	m2	54,57000	15,00	818,55
14	611421331RT21	Oprava váp omítek stropů do 20% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi předsíň : 7,1 wc : 0,91 spiž : 0,97 koupelna : 3,15 pokoj : 22,77 kuchyň : 16,27	m2	51,17000	204,00	10 438,68
15	611901211R001	Vyndání hmoždinek - ve stěnách	ks	36,00000	4,00	144,00
16	611901211R002	Zapravení po hmoždinkách, kotvách aj. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 36,00000	ks	36,00000	12,20	439,20
17	612451231R01	Oprava cementových omítek stěn štukových do 20 % wc : (3,04-1,5)*3,98 koupelna : 1,04*7,1	m2	13,51320	133,60	1 805,36
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 660,00
18	622461311R01	Oprava vnějších omítek po waw včetně dozvězení 0,5*2	m2	1,00000	960,00	960,00
19	622461341R01	DMT venkovních mřížek po waw	ks	2,00000	350,00	700,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						589,22
20	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na stropích z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technoloických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. sklep : 3,4	m2	3,40000	173,30	589,22
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						7 830,14
21	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předání sklep : 3,4 předsíň : 7,1 spiž : 0,97 wc : 0,91 koupelna : 3,15 pokoj : 22,77 kuchyň : 16,27	m2	54,57000	117,00	6 384,69
22	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě wc : 0,91 koupelna : 3,15	m2	4,06000	20,00	81,20
23	952902211R01	Dezinfekce místností sklep : 3,4 předsíň : 7,1 wc : 0,91 spiž : 0,97 koupelna : 3,15 pokoj : 22,77 kuchyň : 16,27	m2	54,57000	25,00	1 364,25
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 956,80
24	962032432R00	Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárcí pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,25*0,25*0,67+1,78*0,05*0,6	m3	0,09528	650,00	61,93
25	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár spiž : 0,97	m2	0,97000	81,00	78,57
26	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	5,00000	15,80	79,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28. pluku 999-52, byt č. 7
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m2	5,00000	375,80	1 879,00
28	971028471R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 750 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	kus	1,00000	1 205,00	1 205,00
29	976082141R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva betonového	soubor	1,00000	1 653,30	1 653,30
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 359,86
30	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	4,59724	295,80	1 359,86
Díl: 762 Konstrukce tesařské						3 318,40
31	762521812R00	Demontáž podlah bez poštářů, z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm pokoj : 22,77 kuchyň : 16,27	m2	39,04000	85,00	3 318,40
Díl: 763 Dřevostavby						32 479,96
32	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 50 m vodorovně Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,81672	t	0,81672	1 050,00	857,56
33	763614131RT61	M.podlahy z desek do tl.15 mm, na sraz, šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 15 mm pokoj 2 vrstvy : 22,77*2 kuchyň 2vrstvy : 16,27*2	m2	78,08000	405,00	31 622,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						35 049,11
34	766621921R00	Oprava oken jednoduchých, s otevíravými křídly, bez výměny dílčích prvků nebo kování 2*1,8*2	m2	7,20000	236,20	1 700,64
35	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	5,00000	48,60	243,00
36	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	65,00	65,00
37	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	362,80	1 814,00
38	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,00000	kus	5,00000	115,00	575,00
39	766695232R00	Ostatní montáž prahů dveří dvoukřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	160,00	160,00
40	766711121R1	Repase dřevěných oken viz pozn. 7 0,4*0,7*4*2	m2	2,24000	1 845,00	4 132,80
41	766812830R02	Demontáž závěsných skříní	kus	2,00000	425,00	850,00
42	766812830R03	Doplnění hrazení sklep : 1	soubor	1,00000	645,00	645,00
43	52698569R1	Oprava a kompletní repase vstupních dvoukřídlých dveří, bezpečnostní, vč. podříznutí viz popis pozn.2	soubor	1,00000	9 750,00	9 750,00
44	54914582R1	Kliky se štítkem klasické, wc aj.	kus	5,00000	474,00	2 370,00
45	611601211R11	Dveře vnitřní piné, hladké, MDF, 1kř. 70x197 cm. L+P, lakované vč. kování vč. větrací mřížky specifikace dle PD	kus	3,00000	2 185,00	6 555,00
46	611606293R1	Dveře vnitřní, hladké, MDF, reliéf sklo, 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm, L+P, lakované vč. kování specifikace dle PD 2	kus	2,00000	2 692,80	5 385,60
47	61187136R	práh dub; š = 100 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	85,00	255,00
48	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	115,60	231,20
49	61187188R	práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	210,00	210,00
50	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,09452	1 130,70	106,87
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 872,45
51	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	30,00000	50,00	1 500,00
52	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlych s rámem do 1000mm	ks	1,00000	151,00	151,00
53	562457010	Revizní dvířka RD 300x300	ks	1,00000	1 185,00	1 185,00
54	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,02700	1 350,00	36,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		50 m vodorovně				
--	--	----------------	--	--	--	--

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					879,04
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	---------------

55	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	4,06000	71,20	289,07
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

wc : 0,91 0,91000
koupelna : 3,15 3,15000

56	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	4,06000	15,10	61,31
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 4,06000 4,06000

57	771571905R00	Opravy podlah z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, velikosti 150 x 150 mm	kus	6,00000	78,80	472,80
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

vč. přesparování
wc : 2 2,00000
koupelna : 4 4,00000

58	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,09800	570,00	55,86
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

50 m vodorovně

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					2 532,65
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

59	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	22,77000	83,00	1 889,91
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

pokoj : 22,77 22,77000

60	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové é, výšky do 12 m	t	0,56925	1 129,10	642,74
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

50 m vodorovně
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,56925 0,56925

Díl: 776	Podlahy povlakové					78 115,89
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

61	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	47,11000	10,00	471,10
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

položky neobsahují žádný materiál
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 47,11000 47,11000

62	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	47,11000	70,00	3 297,70
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

položky neobsahují žádný materiál
předsiň : 7,1 7,10000
spiž : 0,97 0,97000
pokoj : 22,77 22,77000
kuchyň : 16,27 16,27000

63	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	47,11000	25,00	1 177,75
----	--------------	------------------------------------	----	----------	-------	----------

položky neobsahují žádný materiál
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 47,11000 47,11000

64	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	31,40000	15,00	471,00
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

předsiň : 13,3 13,30000
kuchyň : 18,1 18,10000

65	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	55,68000	95,50	5 317,44
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

předsiň : 13,3 13,30000
spiž : 3,96 3,96000
pokoj : 20,32 20,32000
kuchyň : 18,1 18,10000

66	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	39,64000	38,60	1 530,10
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

předsiň : 7,1 7,10000
kuchyň 2 vrstvy : 16,27+16,27 32,54000

67	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	47,11000	252,70	11 904,70
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

předsiň : 7,1 7,10000
spiž : 0,97 0,97000
pokoj : 22,77 22,77000
kuchyň : 16,27 16,27000

68	28411132R1	Stěrka Mapei Planit Patch Fast Track	kg	385,99000	60,00	23 159,40
----	------------	--------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

předsiň : 7,1*1,45*10 102,95000
pokoj : 22,77*1,45*5 165,08250
kuchyň : 16,27*1,45*5 117,95750

69	28412232R1	Podlahovina PVC Forbo Novilon Nova 5152 tl. 3,0 mm 25 m	m2	9,28050	475,00	4 408,24
----	------------	---	----	---------	--------	----------

předsiň : 7,1*1,15 8,16500
spiž : 0,97*1,15 1,11550

70	28412232R2	Podlahovina PVC Forbo Novilon Nova 5125 tl. 3,0 mm 25 m	m2	44,89600	470,00	21 101,12
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

pokoj : 22,77*1,15 26,18550
kuchyň : 16,27*1,15 18,71050

71	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	10,72630	492,00	5 277,34
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28. pluku 999-52, byt č. 7
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vodorovně do 50 m				
Díl: 781		Obklady keramické				1 609,25
72	781411904R00	Ópravy obkladů z obkládaček pórovinových velikosti 200 x 100 mm včetně spárování wc : 5 koupelna : 8	kus	13,00000	85,00	1 105,00
73	781449704R01	Oprava spárování vnitřních obkladů vč. proškrobání wc : 3,98*1,5 koupelna : 7,1*2	m2	20,17000	25,00	504,25
Díl: 783		Nátěry				4 307,07
74	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukci opálením nebo oklepáním 1,2*2,24 0,8*1,97*2 0,7*1,97*3	m2	9,97700	171,30	1 709,06
75	783225400R00	Nátěry kov stavebních doplňků konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení, Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 9,97700	m2	9,97700	233,70	2 331,62
76	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 9,97700	m2	9,97700	26,70	266,39
Díl: 784		Malby				38 450,91
77	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m předsíň : 13,3*3,04+7,1 wc : 3,98*(3,04-1,5)+0,91 spiž : 3,96*3,04+0,97 koupelna : 1,04*7,1+3,15 pokoj : 20,32*3,04+22,77 kuchyň : 18,1*3,04+16,27	m2	233,95040	32,40	7 579,99
78	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 233,95040	m2	233,95040	21,00	4 912,96
79	784411301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednásobně s obroušením a přesádrováním předsíň : 13,3*3,04+7,1 wc : (3,04-1,5)*3,98+0,91 spiž : 3,04*3,96+0,97 koupelna : 1,04*7,1+3,15 pokoj : 3,04*20,32+22,77 kuchyň : 3,04*18,1+16,27	m2	233,95040	15,00	3 509,26
80	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednásobná sklep : 3,04*8,8+3,4 předsíň : 3,04*13,3+7,1 wc : (3,04-1,5)*3,98+0,91 spiž : 3,04*3,96+0,97 koupelna : 1,04*7,1+3,15 pokoj : 3,04*20,32+22,77 kuchyň : 3,04*18,1+16,27	m2	264,10240	25,00	6 602,56
81	784165332R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 264,10240	m2	264,10240	55,00	14 525,63
82	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, , sklep : 8,8*3,04+3,4 předsíň : 13,3*3,04+7,1 wc : 3,98*(3,04-1,5)+0,91 spiž : 3,96*3,04+0,97 koupelna : 1,04*7,1+3,15 pokoj : 20,32*3,04+22,77 kuchyň : 18,1*3,04+16,27	m2	264,10240	5,00	1 320,51
Díl: 785		Tapety				1 617,28
83	785411800R00	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových předsíň : 13,3*3,04	m2	40,43200	40,00	1 617,28
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 390,56
84	979082312R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m	t	2,95843	103,00	304,72
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,95843	215,10	636,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	56,21025	16,00	899,36
87	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	2,95843	1 200,00	3 550,12
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 250,00
88	005121 R	Zařízení staveniště včetně napojení podružného měření vody, elektrické energie apod.	Soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00
89	00523 R	Zkoušky a revize revize elektro, plynu, topení, zkoušky kanalizace, vody atd.	Soubor	5,00000	2 550,00	12 750,00
Celkem						337 535,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						460,00
1	953941414R00	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci konzol pro zásobníky vody apod. do vynechaných nebo vysekaných kapes s uklinováním (např. ríchlami) délkou do 1000 mm	kus	4,00000	115,00	460,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 047,60
2	721177103R00	Potrubi tlivstvé silně odhlučněné - přípojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50 včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	465,00	930,00
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	2,00000	25,00	50,00
4	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,10400	650,00	67,60
Díl: 722 Vnitřní vodovod						2 023,78
5	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	2,50000	86,00	215,00
6	722174212R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	2,50000	75,60	189,00
7	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	349,30	349,30
8	722181212R00	izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm	m	2,50000	73,40	183,50
9	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2,50000	31,10	77,75
10	722131802R1	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	750,00	750,00
11	286143001R	trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da = 21,8 mm; di = 14,4 mm; s = 2,80 mm; použití pro topné systémy, vodovody, teplota média max. 60 °C	m	2,50000	71,40	178,50
12	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,13000	621,00	80,73
Díl: 723 Vnitřní plynovod						13 276,61
13	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	18,00000	119,00	2 142,00
14	723150365R00	Potrubi ocel, čemé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	1,00000	305,00	305,00
15	723163103R00	Potrubi z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	18,00000	390,00	7 020,00
16	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	1,00000	33,00	33,00
17	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	18,00000	34,00	612,00
18	723120815R11	DMT sporáku	soubor	1,00000	845,00	845,00
19	723120815R12	D+M plynový sporák s troubou, 7,2kW	soubor	1,00000	0,00	0,00
20	19632978R	oblouk 90 °, měď, spoj pájený-s konci na vnitřní i vnější pájení; 15 mm	kus	10,00000	8,70	87,00
21	55113406.AR	kohout kulový rohový, nátrubkový, plnoprotokový, vnější x vnitřní závit, pro plyn, PN 35, 1 "; ovládání vrtulka	kus	3,00000	575,10	1 725,30
22	55113411.AR	kohout kulový rohový, nátrubkový, plnoprotokový, vnitřní x vnější závit, pro plyn; PN 35; 1/2 "; ovládání vrtulka	kus	1,00000	319,50	319,50
23	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,29050	646,50	187,81
Díl: 725 Zařizovací předměty						20 163,43
24	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	216,10	216,10
25	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	140,00	140,00
27	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	soubor	1,00000	1 790,00	1 790,00
28	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná, výtok spodní, rozteč 80 až 120 mm, ovládání pákové; povrch chrom, ramínko kulaté ústí, otočné, 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00
29	725820801R00	Demontáž baterie nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	85,00	85,00
30	725835113RT0	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, základní, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	1 965,00	1 965,00
31	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,00000	27,00	54,00
32	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	219,50	219,50
33	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 5/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	451,30	451,30
34	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP, příslušenství krycí rúžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	339,10	339,10
35	725011811R1	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	6 450,00	6 450,00
36	725220R01	Roháčky	ks	3,00000	74,70	224,10
37	725860168R001	Zápachová uzávěrka pro pračky Alcaplast APS3	kus	1,00000	209,00	209,00
38	725860169R0011	Zápachová uzávěrka pro vany	kus	1,00000	242,50	242,50
39	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,45280	724,00	327,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vodorovně do 50 m				

Díl: 732	Strojovny	410,00
-----------------	------------------	---------------

40	732291915R00	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla napuštění výměníků a ohříváků vodou o obsahu do 1 000 l	kus	1,00000	410,00	410,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Díl: 735	Otopná tělesa	20 117,97
-----------------	----------------------	------------------

41	735111660R21	Demontáž WAW vč. potrubí a příslušenství	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------

42	735111780R22	Montáž WAW vč. potrubí	soubor	1,00000	2 090,00	2 090,00
----	--------------	------------------------	--------	---------	----------	----------

43	735111780R23	Kama Beta 3 Mechanic 3,0kW	soubor	2,00000	7 605,00	15 210,00
----	--------------	----------------------------	--------	---------	----------	-----------

44	735179110R01	Otopné těleso koupelnové (žebřík)	kus	1,00000	1 225,00	1 225,00
----	--------------	-----------------------------------	-----	---------	----------	----------

45	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,14414	1 200,00	172,97
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Celkem						57 499,39
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/28pluku/01	28. pluku
O:	01	28.pluku 999-52, byt č. 7
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				78 664,00
1	210010501RT1	Montáž lustrové svorky včetně zapojení 2x4, svorky 2x2,5 mm	kus	6,00000	49,70	298,20
2	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	73,00000	48,00	3 504,00
3	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	142,00000	60,00	8 520,00
4	210010003R01	Ukončení rozvodů v domovním rozvaděči + domovní zvonek a dom. telefon, včetně dodávky Monoflex 1425	soubor	1,00000	1 405,00	1 405,00
5	210010113R01	Bytový rozvaděč RP, včetně zapojení skříň Volta 36M/305*515*97mm/IP30 nast.VA36B+dv dveře plechové pro VA36 vypínač páčkový 3pól SBN325 400V/25A na lištu jistič MBN110 1pól/ch B/6kA/10A jistič MBN116 1ól/ch B/6kA/16A kombinovaný proudový chránič/jistič 2pól ADA910D 10A/B/0.03A typA proudový chránič 4pól CDA425D 25A/0.03A typA svorka řadová KXA02LH 2.5mm2/24A/fázová-koncovka svorka N pro proudový chránič VZ455N krycí lišta d 219mm přípoj hřebenová KDN363F 4pól FI+jističe vidlic	ks	1,00000	10 735,50	10 735,50
6	210110003RT11	Spínač ř.1/ tlačítko 1/0, zapuštěný jednopólový, vč. dodávky	kus	4,00000	275,40	1 101,60
7	210110004R01	Zásuvky 2P+PE, vč. dodávky	kus	7,00000	312,60	2 188,20
8	210110004R02	Dvozásuvka domovní zapuštěná 2P+PE	kus	12,00000	337,90	4 054,80
9	210110005R05	Zvonek, domovní telefon, zásuvka STA	kus	3,00000	584,60	1 753,80
10	210110048R01	Přepínač 6,7,6+6/ vypínač 5, zapuštěný, vč. dodávky	kus	7,00000	389,20	2 724,40
11	210110048RT11	Rozvod STA do trubek pod omítkou, vč. materiálu	kompl	1,00000	1 659,00	1 659,00
12	210800109RT11	Kabel SYKFY 3x2x0,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	7,00000	40,00	280,00
13	210800113RT11	Kabel CYKY 750 V 4Jx10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	10,00000	145,00	1 450,00
14	210800115RT11	Kabel CYKY 750 V 5Jx1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	55,00	825,00
15	222325102R01	Koaxiální kabel	m	32,00000	55,00	1 760,00
16	222325102R20	D+M svítidlo úsporná zářivka, A-2x36W	kus	1,00000	2 446,00	2 446,00
17	222325102R21	D+M svítidlo úsporná zářivka, B-2x26W	kus	2,00000	2 529,00	5 058,00
18	222325102R22	D+M svítidlo úsporná zářivka, C-2x18W	kus	2,00000	2 095,00	4 190,00
19	222325266R12	Hlídač úniku plynu	kus	2,00000	1 206,80	2 413,60
20	222325772R01	D+M el. boiler do 125l vč. konzol	soubor	1,00000	7 955,00	7 955,00
21	25689745	Montážní a jiné práce položka určená na propojení, přepravu a dopravu materiálu, manipulaci aj...	soubor	1,00000	2 937,60	2 937,60
22	76431133R12	Úprava stávajícího rozvaděče měření, navýšení hl. jističe a ost. nespec. práce elektro	kompl	1,00000	4 569,10	4 569,10
23	222325266R11	Požární hlásič	kus	1,00000	1 190,40	1 190,40
24	34535425R01	Vodič NN a VN CY 4, 6 mm2, včetně dodávky, svorky Bernard	soubor	6,00000	259,80	1 558,80
25	34571511R01	Krabice přístrojová KP 68	kus	36,00000	65,50	2 358,00
26	34571511R02	Krabice odbočná KP 68	kus	9,00000	192,00	1 728,00
Celkem						78 664,00